
 

Uchwała Nr XVII/251/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej bezprzetargowej sprzedaży działek oznaczonych nr 
232/3, 231/3, 231/5 i 231/6 o łącznej pow. 0,0543 ha położonych w Krakowie, obręb 106 
jednostka ewidencyjna Podgórze (w rejonie ulicy Rącznej). 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie możliwość bezprzetargowego zbycia działek oznaczonych nr 232/3, 
231/3, 231/5 i 231/6 o łącznej pow. 0,0543 ha położonych w Krakowie, obręb 106 jednostka 
ewidencyjna Podgórze (przy ulicy Bartników, w rejonie ulicy Rącznej). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Opinię wydaje się w odpowiedzi na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK nr  
GS-01.6840.3.90.2019. z dnia 19 lutego 2020 r. Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie 
możliwość zbycia nieruchomości określonych w § 1, będących w zasobach Gminy Miejskiej 
Kraków, w związku z: 

1) możliwością zbycia działek w drodze przetargowej, na co pozwala areał działek 
wynoszący 543 m², 

2) brakiem uzasadnienia, w jaki sposób warunki zagospodarowania działek sąsiednich, tj. 
390, 391, 392/2, 211, 244/3, 250/2, 250/3, 249/2, 374/3, 218/2, 218/3 obr. P-106 oraz 
152/4 i 152/5 obr. P-23 o łącznej powierzchni 13,6901 ha uległyby poprawie poprzez 
dołączenie nieruchomości o pow. 0,0543 ha. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


